Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N 3> OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)
Italiana ! J’ Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Torneo 3A° OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO 2309014A
Luogo Oristano [Oristano - Sardegna]
Periodo 15-09-2023 - 17-09-2023
Turni 5
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BIELLO COSTANTINO -
Partecipanti 59

Sito Internet

) farkevichus Yaraslars

«/  DiPietro Vincenzo 11 1 ¥  Delesolorenzo 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

N
=
w
©

Marteddu G anfranco 2.0 TA 10.511.5'6.00
Car edda G useppe 2.0l TA 10.511.07.00

00 1252 1302 1528
50 1253 1340 1509

1962
1956

I
N
w
o

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 4 NC Mar kevi chus Yarasla5.01TA 15.0'17.0111. 0117. 012009 1666 2343 5500220033000 0 2006
2 8 NC Di Pietro Vincenzo 4.51TA 13.0'15.019.00 13.511765 1581 194854103210220000 1984
3 3 NC De |l eso Lorenzo 4.01 TA 15.5'17.5110. 5 12. 52011 1697 19375401320122000 0 2007
4 7 NC Sanna Yuri 4.0 TA 14.0117.019.00 12. 011838 1502 1743 5401330021010 0 1995
5 10 NC Ventrice Lorenzo 4.01 TA 13.5'16.5'9.00 12.011748 1527 1768 5401330021010 0 2009
6 5 NC Masci a Ger mano 4.01 TA 13.0'16.019.00 12. 011951 1529 17695401320122000 0 2007
7 18 NC Ni chol son David 4.01 TA 13.0114.0:8.00 9.00 1575 1520 176154013300210100 1957
8 1 NC Al tea Al essandro 4.0 TA 12.0114.019.00 11. 012114 1397 1637 5401330021010 0 1997
9 11 NC Ardu Lui gi 3.5ITA 13.515.59.50 9.75 1715 1488 1637 53112200311100 1984
10 6 NC Santilli Enrico 3.5ITA 13.0115.018.50 8.75 1841 1490 164053112200311100 1962
11 16 NC Sol i nas Lorenzo 3.51TA 12.514.59.00 9.75 1595 1494 164453 113210210100 2006
12 14 NC Di G aconp Francesc 3.51TA 11.5'13.58.00 8.75 1620 1581 1787 5311321021010 0 2004
13 2 NC Pannel |l a Leopoldo 3.01TA 15.0'17.0111. 09.00 2035 1569 164253 022200310200 1996
14 22 NC Cocchi Luca 3.0 TA 14.016.019.50 8.75 1359 1470 1663 5221321020110 0 2006
15 35 NC Soru Christian 3.0 TA 14.015.0110.0'7.00 1254 1632 182553 022200310200 1998
16 13 NC Marras G useppe 3.0 TA 13.515.58.50 7.50 1646 1421 149453 023201210100 1952
17 17 NC Rosa Al essandro 3.0 TA 13.514.019.50 6.50 1579 15551628 5302220031020 0 2004
18 23 NC Col I'i na Marco 3.0 TA 13.0113.59.00 5.50 1358 1570 176353 022101320100 1984
19 26 NC Spiga G ovanni 3.0 TA 12.513.58.50 6.00 1336 1455176853 023201210100 2011
20 30 NC Moretti Lorenzo 3.0 TA 12.0114.018.00 6.00 1312 1508 1701 5302220031020 0 2010
21 21 NC Molino Nicola 3.0 TA 12.013.018.00 5. 00 1431 15151708 5302200233000 0 1985
22 37 NC Gardey M chel 3.0 TA 11.512.017.50 4.50 1253 1404 1597 53 022200310200 1994
23 15 NC Battasi Antonio Dom3.01TA 11.0'13.0'7.00 6.00 1613 1336 152953022101320100 1952
24 19 NC Oiga Cristian 3.0 TA 11.012.5'7.00 5.50 1505 1394 1467 5302210132010 0 2006
25 25 NC Scanu N colo ' 3.0l TA 11.011.57.00 4.00 1338 1318163153 022002330000 2001
26 9 NC Mallo ' Danilo 3.0 TA 9.50 9.50 6.50 6.50 1756 1218 141243 012101220001 1980
27 40 NC Bell afiore Priscila3.01TA 10.511.016.50 5.25 1244 1256 156952212110311100 2006
28 27 NC Intilla Lussorio 3.0 TA 10.012.016.00 6. 00 1323 1202 139553022101320100 1962
29 28 NC Cancedda Emanuele 3.01TA 9.00 9.50 5.50 3.00 1321 1297 161153 023300200200 2011
30 12 NC G ordano Enrico 2.51TA 12.0113.017.50 4.25 1708 1306 1427 5212311121010 0 1972
31 42 NC A deman Christian 2.51TA 11.0111.57.50 3.75 1176 1376 1497 5212200232100 0 2007
32 33 NC Pegna G useppe 2.0l TA 12.0113.017.00 2.00 1260 1430 147952033003220000 1972
33 44 NC | saia Daniele 2.0l TA 12.0112.5'8.00 1.50 1135 1458 15075203 2101310200 2005
34 57 NC Secchi Antonio 2.0 TA 12.012.59.00 3.50 999 1317 113352033102210100 1977
35 49 NC Tolu Silvio 2.0 TA 11.513.58.50 4.50 1098 1395138152033102210100 1987
36 20 NC Oru ' Sinone 2.0l TA 11.512.5'8.00 3.00 1457 1307 1356 5203320120020 0 1997
37 32 NC Corbo G useppe A 2.0l TA 11.0111.5'7.00 1.50 1305 1481 153052032101310200 1965
38 41 NC Sal i s Davi de 2.0l TA 11.011.57.50 2.50 1177 1303 13525203300322000 0 2005
39 46 NC Pitzeri Daniel Mch2.01TA 10.511.57.00 3.00 1130 1404 133352032200300 300 2013
40 31 NC Carucci Bruno 2.0l TA 10.511.57.00 3.00 1310 1404 1453 5203210131020 0 1949

NC 3. 52033102210100
NC 1. 52033003220000

43 34 NC Miureddu Maria Franc 2. 01 TA 8.00 8.00 5.00 3.00 1255 1226 137742022101210101 2005
44 43 NC Caddeo Roberto 2.0l TA 9.50 10.016.50 1.50 1163 1244 141352033201200200 1968
45 45 NC Zanda Lorenzo 2.0 TA 9.50 10.016.50 1.00 1135 1235140452033201200200 2014
46 54 NC Pungitore Christoph2.01TA 9.00 10.0'6.00 2.50 999 1389 115052032002320100 2006
47 29 NC Boassa Val erio 2.0 TA 8.509.005.00 1.50 1317 1193 105052032002320100 2008
48 52 NC Cancedda Vincenzo 1.5ITA 6.00 6.00 3.00 1.00 999 1178974 41122101201101 1976
49 38 NC Manca G orgi a 1.0 TA 10.0'10.017.00 2. 00 1252 1210 13184103200221010 12005
50 51 NC Baran Jakub 1.0I TA 10.5'11.017.50 0.50 999 1270905 5104300321010 0 2004
51 56 NC Sabi u Sebastiano Aul.01TA 10.012.017.00 2.00 999 1251885 5104210130030 0 2014
52 48 NC Si ni Andrea 1.0I TA 10.0'10.5'6.00 1.25 1102 1250 1131 5023201130120 0 1950
53 59 NC Zanda Luca 1.0 TA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 1256513 40042002200210 1978
54 58 NC Spiga Enrico 1.0I TA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 1192457 40042002200210 2014
55 53 NC Gar bari no Anna 1.01 TA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 1193486 40042002200210 2015
56 24 NC A deman diver 1.01 TA 8.50 9.00 6.00 0.50 1340 1216 1097 5104210130030 0 2009
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024
Scacchistica

[taliana 'J' Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

3A° OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 50 NC Arca Cristiano 1.01 TA 8.00 8.50 6.00 0.50 999 1255958 51042002310200 1994
58 55 NC Sabi u G andonenico 0.51TA 10.512.57.50 1.50 999 1151746 50143003201100 1964
59 47 NC Ni eddu G aconp 0.51TA 7.00 8.00 4.00 0.50 1108 1265102050143 012200200 1954
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

31-05-2024

Elenco partecipanti
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G ocatore Fed Reg
Al tea Al essandro I TA SAR
Arca Cristiano I TA SAR
Ardu Lui gi I TA SAR
Bar an Jakub I TA SAR
Battasi Antonio DonlTA SAR
Bell afiore Priscilal TA SAR
Boassa Val erio I TA SAR
Caddeo Roberto I TA SAR
Cancedda Emanuele |TA SAR
Cancedda Vincenzo |TA SAR
Car edda G useppe I TA SAR
Carucci Bruno | TA SAR
Cocchi Luca I TA SAR
Col l'ina Marco I TA SAR
Corbo G useppe A I TA SAR
De leso Lorenzo I TA SAR
Di G acono Francesc | TA SAR
Di Pietro Vincenzo |ITA CAL
Gar bari no Anna I TA SAR
Gardey M chel I TA SAR
G ordano Enrico I TA SAR
Intilla Lussorio I TA SAR
| saia Daniele I TA SAR
Mallo * Danilo I TA SAR
Manca G orgi a I TA SAR
Mar kevi chus Yaraslal TA SAR
Marras G useppe I TA SAR
Mart eddu G anfranco |l TA SAR
Masci a Ger nano I TA SAR
Mol i no Nicol a I TA SAR
Moretti Lorenzo I TA SAR
Miureddu Maria Franc | TA SAR
Ni chol son Davi d I TA LAZ
Ni eddu G aconp I TA SAR
O deman Christian |TA SAR
A deman A iver | TA SAR
Oiga Cristian I TA SAR
Oru ' Sinpne I TA SAR
Pannel | a Leopoldo |ITA SAR
Pegna G useppe | TA CAL
Pitzeri Daniel MchITA SAR
Pungi tore Christophl|TA SAR
Rosa Al essandro I TA SAR
Sabi u G andonenico | TA SAR
Sabi u Sebastiano Aul TA SAR
Sal i s Davi de I TA SAR
Sanna VYuri I TA SAR
Santilli Enrico | TA SAR
Scanu Nicolo ' I TA SAR
Secchi Antoni o I TA SAR
Sini Andrea I TA SAR
Sol i nas Lorenzo I TA SAR
Soru Christian I TA SAR
Spi ga Enrico I TA SAR
Spi ga G ovanni I TA SAR
Tolu Silvio | TA SAR

o)
=
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El o
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FI DE |t al

2114

1715

1613
1244

1163
1321

1253
1310
1359
1358
1305
2011
1620
1765

1253
1708
1323
1135
1756
1252
2009
1646
1252
1951
1431
1312
1255
1575
1108
1176
1340
1505
1457
2035
1260
1130

1579

1177
1838
1841
1338

1102
1595
1254

1336
1098

999

999

1317

999

999

999

999
999

999

999

Med

Avv

1397
1255
1488
1270
1336
1256
1193
1244
1297
1178
1340
1404
1470
1570
1481
1697
1581
1581
1193
1404
1306
1202
1458
1218
1210
1666
1421
1302
1529
1515
1508
1226
1520
1265
1376
1216
1394
1307
1569
1430
1404
1389
1555
1151
1251
1303
1502
1490
1318
1317
1250
1494
1632
1192
1455
1395

Per f

1637
958

1637
905

1529
1569
1050
1413
1611
974

1509
1453
1663
1763
1530
1937
1787
1948
486

1597
1427
1395
1507
1412
1318
2343
1494
1528
1769
1708
1701
1377
1761
1020
1497
1097
1467
1356
1642
1479
1333
1150
1628
746

885

1352
1743
1640
1631
1133
1131
1644
1825
457

1768
1381

Nasc

1997
1994
1984
2004
1952
2006
2008
1968
2011
1976
1956
1949
2006
1984
1965
2007
2004
1984
2015
1994
1972
1962
2005
1980
2005
2006
1952
1962
2007
1985
2010
2005
1957
1954
2007
2009
2006
1997
1996
1972
2013
2006
2004
1964
2014
2005
1995
1962
2001
1977
1950
2006
1998
2014
2011
1987
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Id
FI DE
867969

811904
41857798
860603
28570073
2866485
28578457
28572580
28576748
834645
806668
2860584
28587235
2803661
2894101
28584520
2830170
28576446
45137498
806811
2886621
28589688
838691
28562690
2856706
836400
868000
2828036
28562704
28557131
28572904
28579410
28562771
23401591
23401605
28570090
28580311
876313
899968
28576306
23413140
28566254
28581121
28576632
28575032
884693
828122
28515790

28513452
28594851
28593847
28576640
28557085
28504704

I d

FSI

122962
204324
128192
200840
139637
196715
173515
147244
194352
195826
103265
121275
174716
199470
157407
171076
198783
165409
196946

113660
166458
200836
114974
194570
171201
103271
139381
162680
194571
186475
188019
198123
194356
204253
204254
196716
198180
143065
154241
197761
207553
154144
198129
197023
197839
140824
104496
154999
208061
182022
202881
201556
197337
193863
182055
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
3A° OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)

31-05-2024

' J' Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Scacchistica
Italiana
S Cat G ocatore Fed
10 NC Ventrice Lorenzo I TA
45 NC Zanda Lorenzo I TA
59 NC Zanda Luca I TA

Reg Pr
SAR OR
SAR OR
SAR OR

Elo Elo
FIDE Ital

1748
1135

999

Med Anno Id Id
Avv  Perf Nasc S FIDE FSI
1527 1768 2009 M 2844783 169616
1235 1404 2014 M 28576675 197151
1256 513 1978 M 28578589 198117
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica gyg
Italiana ' ' Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
8 1 NC Atea Alessandro 4.01TA|30 B1 |17 NO |3 B1 |21 N1]23 B1]1
13 2 NC Pannel |l a Leopol do 3.0ITA| 31 N1 |16 B 1|10 NO |14 B 1|18 NO | -1
3 3 NC De leso Lorenzo 401TA|32 B1 |19 N1 |11 B1|5 N1]4 BO |1
1 4 NC Markevi chus Yarasl au 50ITA| 33 N1 |18 B 1|13 N1 |7 B 1|3 N1]|-1
6 5 NC Mascia Germano 401TA|3 B 1|21 N1 |15 B1|3 BO |2 N1]|1
10 6 NC Santilli Enrico 3.5I1TA| 3 N1 |20 B1 |14 NA |22 B1 |8 NO|-1
4 7 NC Sanna Yuri 401TA| 37 B 1|23 N1 |17 B1|4 NO |30 B1]|1
2 8 NC D Pietro Vincenzo 451TA|39 N1 |22 BA|12 N1 |10 B1 |6 B1 |1
26 9 NC Mllo ' Danilo 3.0I1TA| O 0|42 N1 |3 BO |44 N1 |31 B1 |0
5 10 NC Ventrice Lorenzo 401TA| 40 B 1|25 N1 |2 B1|8 NO|3 B1]|1
9 11 NC Ardu Luigi 3.5ITA| 41 N1 |26 B1 |3 NO |28 B1 |16 N A,| -1
30 12 NC G ordano Enrico 251TA| 42 B A |5 N1 |8 BO|[3 NO |24 B1 |1
16 13 NC Marras G useppe 3.0ITA| 43 N1 |28 B1]|4 BO |23 NO |34 B1]|1
12 14 NC D Gacono Francesco 3.5I1TA|44 B 1 |29 N1|6 BA|2 NO|17 B1 |1
23 15 NC Battasi Antonio Domenic3.0 ITA| 45 N1 |57 B1 |5 NO |26 BO |33 N1 |-1
11 16 NC Solinas Lorenzo 3.51TA| 46 B 1 |2 NO |3 B1 |25 N1 |11 B A1
17 17 NC Rosa Al essandro 3.0ITA| 47 N1 |1 B1 |7 NO |49 B1 |14 NO |-1
7 18 NC Nichol son David 4.0 1TA| 48 B 1 | 4 NO |44 B1 |27 N1 |2 B1]|1
24 19 NC Oiga Cristian 3.0ITA| 49 N1 |3 BO |22 NO |38 B1 |3 N1]|-1
36 20 NC Oru ' Sinone 20ITA|5 B1 |6 NO/ 4 B1 |30 NO |37 BO |1
21 21 NC Mlino Nicola 30ITA|51 N1 |5 BO|[33 N1 |1 BO|[39 N1]|-1
14 22 NC Cocchi Luca 3.0ITA|52 B1 |8 NA|19 B1 |6 NO |40 B Al 1
18 23 NC Collina Marco 3.0ITA|53 N1 |7 BO |3 N1 |13 B1 |1 NO|-1
56 24 NC O deman Qiver 1.0ITA| 54 BO |44 NO |47 B1 |46 NO |12 NO | -1
25 25 NC Scanu Nicolo ' 3.0ITA|5 N1 |10 BO |3 N1 |16 B O |57 N1 |-1
19 26 NC Spiga G ovanni 3.0ITA|5 B 1|11 NO |54 B1 |15 N1 |5 BO |1
28 27 NC Intilla Lussorio 3.0ITA| 57 NO |43 B1 |41 N1 |18 B O |49 N1 |-1
29 28 NC Cancedda Emanuel e 3.0ITA|58 B1 |13 NO |59 B1 |11 NO |46 B1 |1
47 29 NC Boassa Valerio 20ITA| 59 N1 |14 BO |49 NO |39 BO |50 N1]|-1
20 30 NC Moretti Lorenzo 3.0ITA|1 NO |45 B1 |57 N1 |20 B1|7 NO]/J-1
40 31 NC Carucci Bruno 220ITA| 2 BO |46 NO |48 B1 |5 N1|9 NO]|-1
37 32 NC Corbo G useppe A 201TA|3 NO |47 B1 |1 NO |41 BO |51 N1]|-1
32 33 NC Pegna G useppe 20ITA|4 BO |48 N1 |21 BO |5 N1|15 BO |1
43 34 NC Mireddu Maria Francesca2.0 ITA| O 0|49 BO |5 N1 |43 B1 |13 NO | O
15 35 NC Soru Christian 3.0ITA|5 NO |51 B1|9 N1 |12 B1 |10 NO |-1
42 36 NC Caredda G useppe 20ITA| 6 BO |5 N1 |23 BO |59 N1 |19 BO |1
22 37 NC Gardey M chel 3.0ITA|7 NO |53 B1 |16 NO |45 B 1 |20 N1 |-1
49 38 NC Manca Gorgia 1.OITA| O 0|5 N1 |25 BO |19 NO |54 BO|O
41 39 NC Marteddu G anfranco 20ITA|8 BO |5 NO|]5 B1 |29 N1 |21 BO |1
27 40 NC Bellafiore Priscila Ele3.0 ITA| 10 N O |55 B A5 B 1 |42 N1 |22 NAY|-1
38 41 NC Salis Davide 20ITA| 11 B O |58 N1 |27 BO |32 N1 |42 BO |1
31 42 NC Odeman Christian 251TA| 12 NA|9 BO |5 N1 |40 BO |41 N1 |-1
44 43 NC Caddeo Roberto 20ITA| 13 BO |27 NO |53 B1 |34 NO |5 B1]|1
33 44 NC lIsaia Daniele 201TA| 14 NO |24 B1 |18 NO |9 BO |5 N1]|-1
45 45 NC Zanda Lorenzo 2.0ITA| 15 BO |30 NO |58 B1 |37 NO |5 B1]|1
39 46 NC Pitzeri Daniel Mchele 2.0 ITA| 16 N O |31 B 1 |20 NO |24 B1 |28 NO |-1
59 47 NC N eddu G aconp 0.51TA| 17 BO |32 NO |24 NO |51 BO |48 B A1
52 48 NC Sini Andrea 1.0I1TA| 18 N O |33 BO |3 NO |52 BA |47 NA| -1
35 49 NC Tolu Silvio 201TA| 19 BO |34 N1 |29 B1 |17 NO |27 BO |1
57 50 NC Arca Oristiano 1.0I1TA| 20 NO |3 BO |3 NO |5 N1 |29 BO|-1
50 51 NC Baran Jakub 1.0ITA| 21 BO |3 NO |34 BO |47 N1 |32 BO |1
48 52 NC Cancedda Vincenzo 1.51TA| 22 NO |38 BO|O 0|48 NA |5 B1 |0
55 53 NC Garbarino Anna 1.0ITA| 23 BO |37 NO |43 NO |50 BO]|O 110
46 54 NC Pungitore Christopher 2.0 1TA| 24 N1 |12 B O |26 NO |31 BO |3 N1 |-1
58 55 NC Sabiu G andomenico 0.51TA| 25 BO |40 N A |42 BO |57 BO |5 NO|1
51 56 NC Sabiu Sebastiano August 1.0 ITA| 26 N O |39 B 1 |40 NO |33 BO |43 NO |-1
34 57 NC Secchi Antonio 20ITA| 27 B1 |15 NO |3 BO |5 N1I1|25 BO |1
54 58 NC Spiga Enrico 1.OITA| 28 NO |41 BO |45 NO |O 1144 BO |0
53 59 NC Zzanda Luca 1.0I1TA| 29 BO |0 1128 NO |3 BO |45 NO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

31-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore
Al tea Al essandro
Ardu Lui gi

Battasi Antoni o Don
Bel | afiore Priscila

Caddeo Roberto
Cancedda Enanuel e
Car edda G useppe
Carucci Bruno
Cocchi Luca

Col I i na Marco
Corbo G useppe A
De | eso Lorenzo

Di G acono Francesc
Di Pietro Vincenzo

Gardey M chel

G ordano Enrico
Intilla Lussorio
| sai a Dani el e
Mallo ' Danilo
Manca G orgi a

Mar kevi chus Yarasl a

Marras G useppe

Mart eddu G anfranco

Masci a Ger mano
Mol ino Nicola
Moretti Lorenzo

Mur eddu Maria Franc

Ni chol son David

Ni eddu G aconp

A deman Chri sti an
A deman Aiver
Oiga Cristian
Oru ' Sinone
Pannel | a Leopol do
Pegna G useppe

Fed
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Pitzeri Daniel MchITA

Rosa Al essandro
Sal i s Davi de
Sanna Yuri
Santilli Enrico
Scanu Nicol o
Sini Andrea
Sol i nas Lorenzo
Soru Christian
Spi ga G ovann
Tolu Silvio
Ventrice Lorenzo
Zanda Lorenzo

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
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I TA
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FI DE
2114
1715
1613
1244
1163
1321
1253
1310
1359
1358
1305
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1620
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1253
1708
1323
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1756
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1575
1108
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1505
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1579
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1338
1102
1595
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1748
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Pun
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00
50
00
50
00
00
00
00
00
00
00
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00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
50
50
00
00
00
00

.00

Pun
Att WWwe

@WELELEWPREMEPNERSASNONERENERREDS WO EOEPOEEEREEDSEENGD

60 -0.6
56 - 0. 06
76 -0.76
01 0. 49
74 -0.74
96 0. 04
63 -0. 63
67 -0.67
12 0. 88
96 1. 04
58 -0.58
77 0.23
78 0.72
34 1.16
10 0.9
16 - 1. 66
38 0. 62
48 0. 52
68 -0. 68
57 -0.57
97 1. 03
64 -0. 64
35 -0.35
06 -0. 06
62 0. 38
20 0.8
43 -0.43
81 1.19
05 -0.55
07 0. 43
42 -1.42
32 -0.32
41 -1.41
52 -1.52
17 -0. 17
95 1. 05
54 0. 46
21 -0.21
85 0. 15
13 -0.63
88 0. 12
09 -0.59
04 0. 46
32 1.68
34 0. 66
67 0. 33

.40 0.6
.69 -0.69

Med
Avv.
1397
1488
1336
1256
1244
1297
1340
1404
1470
1570
1481
1697
1581
1581
1404
1306
1202
1458
1218
1210
1666
1421
1302
1529
1515
1508
1226
1520
1265
1376
1216
1394
1307
1569
1430
1404
1555
1303
1502
1490
1318
1250
1494
1632
1455
1395
1527
1235

Per f

1637
1637
1529
1569
1413
1611
1509
1453
1663
1763
1530
1937
1787
1948
1597
1427
1395
1507
1412
1318
2343
1494
1528
1769
1708
1701
1377
1761
1020
1497
1097
1467
1356
1642
1479
1333
1628
1352
1743
1640
1631
1131
1644
1825
1768
1381
1768
1404

Anno

Nasc S

1997
1984
1952
2006
1968
2011
1956
1949
2006
1984
1965
2007
2004
1984
1994
1972
1962
2005
1980
2005
2006
1952
1962
2007
1985
2010
2005
1957
1954
2007
2009
2006
1997
1996
1972
2013
2004
2005
1995
1962
2001
1950
2006
1998
2011
1987
2009
2014

T T EZLELEZLLZLEELETNMZLELZELILSELLSETMEZELESELSEELSELELZEELELELELELELETNTLELER

1D

FI DE
867969
811904
860603
28570073
28578457
28572580
834645
806668
2860584
28587235
2803661
2894101
28584520
2830170
45137498
806811
2886621
28589688
838691
28562690
2856706
836400
868000
2828036
28562704
28557131
28572904
28579410
28562771
23401591
23401605
28570090
28580311
876313
899968
28576306
28566254
28575032
884693
828122
28515790
28513452
28594851
28593847
28557085
28504704
2844783
28576675

1D

FSI

122962
128192
139637
196715
147244
194352
103265
121275
174716
199470
157407
171076
198783
165409

113660
166458
200836
114974
194570
171201
103271
139381
162680
194571
186475
188019
198123
194356
204253
204254
196716
198180
143065
154241
197761
154144
197839
140824
104496
154999
182022
202881
201556
193863
182055
169616
197151
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N 3/ > OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)
Italiana ' ' Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
50 NC Arca Cristiano ITA 999 2 1.001.10-0.1 O 1255 958 1994 M 204324
51 NC Baran Jakub ITA 999 0 0.001.000 0 1270 905 2004 M 200840
29 NC Boassa Val erio ITA 13172 2.003.30-1.3 O 1193 1050 2008 M 173515
52 NC Cancedda Vincenzo |ITA 999 1 1.00 1.200.3 0 1178 974 1976 M 195826
53 NC Gar bari no Anna ITA 999 1 0.001.10-1.1 O 1193 486 2015 F 196946
54 NC Pungi tore ChristophI TA 999 0 0.000.70 1.3 0 1389 1150 2006 M 207553
55 NC Sabi u G andonenico ITA 999 2 0.001.60-1.1 O 1151 746 1964 M 198129
56 NC Sabi u Sebastiano AulTA 999 0 0.00 1.00 0 0 1251 885 2014 M 197023
57 NC Secchi Antoni o ITA 999 1 1.001.00 1 0 1317 1133 1977 M 208061
58 NC Spi ga Enrico ITA 999 0 0.001.00 -1 0 1192 457 2014 M 197337
59 NC Zanda Luca ITA 999 1 0.000.80-0.8 O 1256 513 1978 M 198117
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica gyg
Italiana ' ' Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Altea Al essandro ITA 2114 | 30 NC Moretti Lorenzo ITA 1312 1 - O

2 31 NC Carucci Bruno ITA 1310 | 2 NC Pannel | a Leopol do ITA 2035 0 - 1

3 3 NC De leso Lorenzo ITA 2011 | 32 NC Corbo G useppe A ITA 1305 1 - O

4 33 NC Pegna G useppe ITA 1260 | 4 NC Markevi chus Yarasl au ITA 2009 O - 1

5 5 NC Mascia Ger mano ITA 1951 | 35 NC Soru Christian ITA 1254 1 - 0

6 36 NC Caredda G useppe ITA 1253 | 6 NC Santilli Enrico ITA 1841 0 - 1

7 7 NC Sanna VYuri ITA 1838 | 37 NC Gardey M chel ITA 1253 1 - 0O

8 39 NC Marteddu G anfranco ITA 1252 | 8 NC D Pietro Vincenzo ITA 1765 0 - 1

9 10 NC Ventrice Lorenzo ITA 1748 | 40 NC Bellafiore Priscila ITA 1244 1 - 0

10 41 NC Salis Davide ITA 1177 | 11 NC Ardu Luigi ITA 1715 0 - 1

11 12 NC G ordano Enrico ITA 1708 | 42 NC Odenan Christian ITA 1176 A - A
12 43 NC Caddeo Roberto ITA 1163 | 13 NC Marras G useppe ITA 1646 0 - 1
13 14 NC D G aconp Francesco ITA 1620 | 44 NC |Isaia Daniele ITA 1135 1 - O
14 45 NC Zanda Lorenzo ITA 1135 | 15 NC Battasi Antoni o Done ITA 1613 0 - 1
15 16 NC Solinas Lorenzo ITA 1595 | 46 NC Pitzeri Daniel Mche ITA 1130 1 - O

16 47 NC Nieddu G acono ITA 1108 | 17 NC Rosa Al essandro ITA 1579 0 - 1

17 18 NC Nicholson David ITA 1575 | 48 NC Sini Andrea ITA 1102 1 - O

18 49 NC Tolu Silvio ITA 1098 | 19 NC Oiga Cristian ITA 1505 0 - 1

19 20 NC Oru ' Sinone ITA 1457 | 50 NC Arca Cristiano ITA 999 1 -0
20 51 NC Baran Jakub I TA 999 | 21 NC Mlino Ncola ITA 1431 0 - 1
21 22 NC Cocchi Luca ITA 1359 | 52 NC Cancedda Vincenzo ITA 999 1 -0
22 53 NC Garbarino Anna I TA 999 | 23 NC Collina Marco ITA 1358 0 - 1
23 24 NC ddeman diver ITA 1340 | 54 NC Pungitore Christophe ITA 999 0 - 1
24 55 NC Sabiu G andoneni co I TA 999 | 25 NC Scanu Nicolo' ITA 1338 0 - 1
25 26 NC Spiga G ovanni ITA 1336 | 56 NC Sabiu Sebastiano Aug ITA 999 1 -0
26 57 NC Secchi Antonio I TA 999 | 27 NC Intilla Lussorio ITA 1323 1 - 0
27 28 NC Cancedda Emanuel e ITA 1321 | 58 NC Spiga Enrico I TA 999 1-0
28 59 NC Zanda Luca I TA 999 | 29 NC Boassa Valerio ITA 1317 0 - 1
29 9 NC Mallo ' Danilo I TA 1756 | 0 - F
30 34 NC Mireddu Maria France ITA 1255 | 0 - F
31 38 NC Manca Gorgia I TA 1252 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica gyg
Italiana ' ' Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 NC Rosa Al essandro 1 ITA 1579 | 1 NC Altea Al essandro 1 ITA 2114 1 - O
2 2 NC Pannel |l a Leopol do 1 ITA 2035 | 16 NC Solinas Lorenzo 1 ITA 1595 1 - O
3 19 NC Oiga Cistian 1 ITA 1505 | 3 NC De leso Lorenzo 1 ITA 2011 0 - 1
4 4 NC Markevi chus Yaraslau 1 ITA 2009 | 18 NC N cholson David 1 ITA 1575 1 - O
5 21 NC Mdlino Nicola 1 ITA 1431 | 5 NC Mascia Germano 1 ITA 1951 O - 1
6 6 NC Santilli Enrico 1 ITA 1841 | 20 NC Oru ' Sinone 1 ITA 1457 1 - 0
7 23 NC Collina Marco 1 ITA 1358 | 7 NC Sanna Yuri 1 ITA 1838 0 - 1
8 8 NC D Pietro Vincenzo 1 ITA 1765 | 22 NC Cocchi Luca 1 ITA 1359 Ap- A
9 25 NC Scanu Nicolo' 1 ITA 1338 | 10 NC \Ventrice Lorenzo 1 ITA 1748 0 - 1
10 11 NC Ardu Luigi 1 ITA 1715 | 26 NC Spiga G ovanni 1 ITA 1336 1 - O
11 13 NC Marras G useppe 1 ITA 1646 | 28 NC Cancedda Emanuel e 1 ITA 1321 1 - 0O
12 29 NC Boassa Valerio 1 ITA 1317 | 14 NC D G aconp Francesco 1 ITA 1620 0 - 1
13 15 NC Battasi Antonio Done 1 ITA 1613 | 57 NC Secchi Antonio 1 ITA 999 1 -0
14 54 NC Pungitore Christophe 1 I TA 999 | 12 NC G ordano Enrico 0.5 ITA 1708 0 - 1
15 42 NC ddeman Christian 0.5 ITA 1176 | 9 NC Mallo ' Danilo 0 ITA 1756 0 - 1
16 44 NC Isaia Daniele 0 ITA 1135 | 24 NC Oddeman diver 0 ITA 1340 1 - O
17 27 NC Intilla Lussorio 0 ITA 1323 | 43 NC Caddeo Roberto 0 ITA 1163 1 - O
18 30 NC |Moretti Lorenzo 0 ITA 1312 | 45 NC Zanda Lorenzo 0 ITA 1135 1 - O
19 46 NC Pitzeri Daniel Mche O ITA 1130 | 31 NC Carucci Bruno 0 ITA 1310 1 - O
20 32 NC Corbo G useppe A 0 ITA 1305 | 47 NC N eddu G aconp 0 ITA 1108 1 - O
21 48 NC Sini Andrea 0 ITA 1102 | 33 NC Pegna G useppe 0 ITA 1260 0 - 1
22 34 NC Mireddu Maria France 0 ITA 1255 | 49 NC Tolu Silvio 0 ITA 1098 0 - 1
23 35 NC Soru Christian 0 ITA 1254 | 51 NC Baran Jakub 0 ITA 999 1 -0
24 50 NC Arca Cristiano 0 I TA 999 | 36 NC Caredda G useppe 0 ITA 1253 0 - 1
25 37 NC Gardey M chel 0 ITA 1253 | 53 NC Garbarino Anna 0 ITA 999 1 -0
26 52 NC Cancedda Vincenzo 0 I TA 999 | 38 NC Manca Gorgia 0 ITA 1252 0 - 1
27 56 NC Sabiu Sebastiano Aug 0 I TA 999 | 39 NC Marteddu G anfranco 0 ITA 1252 1 - 0
28 40 NC Bellafiore Priscila O ITA 1244 | 55 NC Sabiu G andonenico O ITA 999 Apn- A
29 58 NC Spiga Enrico 0 I TA 999 | 41 NC Salis Davide 0 ITA 1177 0 - 1
30 59 NC Zanda Luca 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica gyg
Italiana ' ' Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Ventrice Lorenzo 2 ITA 1748 | 2 NC Pannel | a Leopol do 2 ITA 2035 1 - 0
2 & NC De leso Lorenzo 2 ITA 2011 | 11 NC Ardu Luigi 2 ITA 1715 1 - O
3 13 NC Marras G useppe 2 ITA 1646 | 4 NC Markevi chus Yarasl au 2 ITA 2009 0 - 1
4 5 NC Mascia Ger mano 2 ITA 1951 | 15 NC Battasi Antoni o Done 2 ITA 1613 1 - O
5 14 NC D G aconp Francesco 2 ITA 1620 | 6 NC Santilli Enrico 2 ITA 1841 Ap- A
6 7 NC Sanna Yuri 2 ITA 1838 | 17 NC Rosa Al essandro 2 ITA 1579 1 - O
7 12 NC dordano Enrico 1.5 ITA 1708 | 8 NC D Pietro Vincenzo 1.5 ITA 1765 0 - 1
8 22 NC Cocchi Luca 1.5 ITA 1359 | 19 NC Oiga Cristian 1 ITA 1505 1 - 0
9 1 NC Altea Al essandro 1 ITA 2114 | 32 NC Corbo G useppe A 1 ITA 1305 1 - O
10 9 NC Mallo ' Danilo 1 ITA 1756 | 35 NC Soru Christian 1 ITA 1254 0 - 1
11 16 NC Solinas Lorenzo 1 ITA 1595 | 37 NC Gardey M chel 1 ITA 1253 1 - O
12 18 NC Nichol son David 1 ITA 1575 | 44 NC Isaia Daniele 1 ITA 1135 1 - 0
13 20 NC Oru ' Sinone 1 ITA 1457 | 46 NC Pitzeri Daniel Mchel ITA 1130 1 - O
14 33 NC Pegna G useppe 1 ITA 1260 | 21 NC Mdlino Nicola 1 ITA 1431 0 - 1
15 36 NC Caredda G useppe 1 ITA 1253 | 23 NC Collina Marco 1 ITA 1358 0 - 1
16 38 NC Manca Gorgia 1 ITA 1252 | 25 NC Scanu Nicolo ' 1 ITA 1338 0 - 1
17 26 NC Spiga G ovanni 1 ITA 1336 | 54 NC Pungitore Christophel ITA 999 1 -0
18 41 NC Salis Davide 1 ITA 1177 | 27 NC Intilla Lussorio 1 ITA 1323 0 - 1
19 28 NC Cancedda Enmnuel e 1 ITA 1321 | 59 NC Zanda Luca 1 I TA 999 1-0
20 49 NC Tolu Silvio 1 ITA 1098 | 29 NC Boassa Valerio 1 ITA 1317 1 - 0
21 57 NC Secchi Antonio 1 I TA 999 | 30 NC Mbretti Lorenzo 1 ITA 1312 0 - 1
22 40 NC Bellafiore Priscila 0.5 ITA 1244 | 56 NC Sabiu Sebastiano Aug 1 I TA 999 1-0
23 55 NC Sabiu G andonenico 0.5 ITA 999 | 42 NC ddenan Christian 0.5 ITA 1176 0 - 1
24 24 NC ddenman diver 0 ITA 1340 | 47 NC N eddu G aconp 0 ITA 1108 1 - O
25 31 NC Carucci Bruno 0 ITA 1310 | 48 NC Sini Andrea 0 ITA 1102 1 - 0
26 51 NC Baran Jakub 0 I TA 999 | 34 NC Mireddu Maria France 0 ITA 1255 0 - 1
27 39 NC Marteddu G anfranco O ITA 1252 | 50 NC Arca Cristiano 0 I TA 999 1-0
28 43 NC Caddeo Roberto 0 ITA 1163 | 53 NC Garbarino Anna 0 ITA 999 1 -0
29 45 NC Zanda Lorenzo 0 ITA 1135 | 58 NC Spiga Enrico 0 ITA 999 1 -0
30 52 NC Cancedda Vincenzo 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N 3/ > OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)
Italiana ' ' Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Mascia Ger mano 3 ITA 1951 | 3 NC De leso Lorenzo 3 ITA 2011 O - 1
2 4 NC Markevi chus Yaraslau 3 ITA 2009 | 7 NC Sanna Yuri & ITA 1838 1 - O
3 8 NC D Pietro Vincenzo 2.5 ITA 1765 | 10 NC Ventrice Lorenzo 3 ITA 1748 1 - 0
4 6 NC Santilli Enrico 2.5 ITA 1841 | 22 NC Cocchi Luca 2.5 ITA 1359 1 - 0
5 2 NC Pannel |l a Leopol do 2 ITA 2035 | 14 NC D Gacomo Francesco2.5 ITA 1620 1 - O
6 21 NC Mlino Nicola 2 ITA 1431 | 1 NC Altea Al essandro 2 ITA 2114 0 - 1
7 11 NC Ardu Luigi 2 ITA 1715 | 28 NC Cancedda Emanuel e 2 ITA 1321 1 - O
8 23 NC Collina Marco 2 ITA 1358 | 13 NC Marras G useppe 2 ITA 1646 1 - O
9 15 NC Battasi Antonio Done 2 ITA 1613 | 26 NC Spiga G ovanni 2 ITA 1336 0 - 1
10 25 NC Scanu Nicolo ' 2 ITA 1338 | 16 NC Solinas Lorenzo 2 ITA 1595 0 - 1
11 17 NC Rosa Al essandro 2 ITA 1579 | 49 NC Tolu Silvio 2 ITA 1098 1 - O
12 27 NC Intilla Lussorio 2 ITA 1323 | 18 NC N cholson David 2 ITA 1575 0 - 1
13 30 NC Moretti Lorenzo 2 ITA 1312 | 20 NC Oru ' Sinone 2 ITA 1457 1 - O
14 35 NC Soru Christian 2 ITA 1254 | 12 NC Gordano Enrico 1.5 ITA 1708 1 - O
15 42 NC ddeman Christian 1.5 ITA 1176 | 40 NC  Bellafiore Priscila 1.5 ITA 1244 0 - 1
16 44 NC Isaia Daniele 1 ITA 1135 | 9 NC Mallo ' Danilo 1 ITA 1756 0 - 1
17 19 NC Oiga Cristian 1 ITA 1505 | 38 NC Manca Gorgia 1 ITA 1252 1 - 0
18 46 NC Pitzeri Daniel Mche 1 ITA 1130 | 24 NC ddenan Aiver 1 ITA 1340 1 - O
19 29 NC Boassa Valerio 1 ITA 1317 | 39 NC Marteddu Ganfranco 1 ITA 1252 0 - 1
20 54 NC Pungitore Christophe 1 I TA 999 | 31 NC Carucci Bruno 1 ITA 1310 0 - 1
21 32 NC Corbo G useppe A 1 ITA 1305 | 41 NC Salis Davide 1 ITA 1177 0 - 1
22 56 NC Sabiu Sebastiano Aug 1 I TA 999 | 33 NC Pegna G useppe 1 ITA 1260 0 - 1
23 34 NC Mireddu Maria France 1 ITA 1255 | 43 NC Caddeo Roberto 1 ITA 1163 1 - O
24 59 NC Zanda Luca 1 I TA 999 | 36 NC Caredda G useppe 1 ITA 1253 0 - 1
25 37 NC Gardey M chel 1 ITA 1253 | 45 NC Zanda Lorenzo 1 ITA 1135 1 - 0
26 55 NC Sabiu G andonenico 0.5 ITA 999 | 57 NC Secchi Antonio 1 ITA 999 0 - 1
27 47 NC N eddu G acono 0 ITA 1108 | 51 NC Baran Jakub 0 ITA 999 0 -1
28 48 NC Sini Andrea 0 ITA 1102 | 52 NC Cancedda Vincenzo 0 ITA 999 Apn- A
29 53 NC Garbarino Anna 0 I TA 999 | 50 NC Arca Cristiano 0 ITA 999 0 - 1
30 58 NC Spiga Enrico 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scacchistica gyg
Italiana ' ' Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC De leso Lorenzo 4 ITA 2011 | 4 NC Markevi chus Yarasl au 4 ITA 2009 O - 1
2 8 NC D Pietro Vincenzo 3.5 ITA 1765 | 6 NC Santilli Enrico 3.5 ITA 1841 1 - 0
3 1 NC Altea Al essandro 3 ITA 2114 | 23 NC Collina Marco 3 ITA 1358 1 - 0O
4 18 NC Nichol son David 3 ITA 1575 | 2 NC Pannel | a Leopol do 8 ITA 2035 1 - 0
5 26 NC Spiga G ovanni 3 ITA 1336 | 5 NC Mascia Germano 3 ITA 1951 O - 1
6 7 NC Sanna Yuri 3 ITA 1838 | 30 NC Moretti Lorenzo 3 ITA 1312 1 - O
7 10 NC Ventrice Lorenzo 3 ITA 1748 | 35 NC Soru Christian 3 ITA 1254 1 - O
8 16 NC Solinas Lorenzo 3 ITA 1595 | 11 NC Ardu Luigi 3 ITA 1715 Aw- A
9 14 NC Di Gacompb Francesco 2.5 ITA 1620 | 17 NC Rosa Al essandro 3 ITA 1579 1 - O
10 22 NC Cocchi Luca 2.5 ITA 1359 | 40 NC  Bellafiore Priscila 2.5 ITA 1244 Ayp- A
11 9 NC Mallo ' Danilo 2 ITA 1756 | 31 NC Carucci Bruno 2 ITA 1310 1 - 0
12 13 NC Marras G useppe 2 ITA 1646 | 34 NC Mireddu Maria France 2 ITA 1255 1 - 0
13 33 NC Pegna G useppe 2 ITA 1260 | 15 NC Battasi Antoni o Done 2 ITA 1613 0 - 1
14 36 NC Caredda G useppe 2 ITA 1253 | 19 NC Oiga Cristian 2 ITA 1505 0 - 1
15 20 NC Oru ' Sinone 2 ITA 1457 | 37 NC Gardey M chel 2 ITA 1253 0 - 1
16 39 NC Marteddu G anfranco 2 ITA 1252 | 21 NC Mdlino N cola 2 ITA 1431 0 - 1
17 57 NC Secchi Antonio 2 I TA 999 | 25 NC Scanu Nicolo' 2 ITA 1338 0 - 1
18 49 NC Tolu Silvio 2 ITA 1098 | 27 NC Intilla Lussorio 2 ITA 1323 0 - 1
19 28 NC Cancedda Emanuel e 2 ITA 1321 | 46 NC Pitzeri Daniel Mche 2 ITA 1130 1 - O
20 41 NC Salis Davide 2 ITA 1177 | 42 NC Odeman Christian 1.5 ITA 1176 0 - 1
21 12 NC Gordano Enrico 1.5 ITA 1708 | 24 NC Odenman Adiver 1 ITA 1340 1 - O
22 50 NC Arca Cristiano 1 I TA 999 | 29 NC Boassa Valerio 1 ITA 1317 0 - 1
23 51 NC Baran Jakub 1 I TA 999 | 32 NC Corbo G useppe A 1 ITA 1305 0 - 1
24 38 NC Manca Gorgia 1 ITA 1252 | 54 NC Pungitore Christophe 1 ITA 999 0 - 1
25 43 NC Caddeo Roberto 1 ITA 1163 | 56 NC Sabiu Sebastiano Aug 1 ITA 999 1 -0
26 58 NC Spiga Enrico 1 I TA 999 | 44 NC Isaia Daniele 1 ITA 1135 0 - 1
27 45 NC Zanda Lorenzo 1 ITA 1135 | 59 NC Zanda Luca 1 I TA 999 1-0
28 52 NC Cancedda Vincenzo 0.5 ITA 999 | 55 NC Sabiu G andonenico 0.5 ITA 999 1 - 0
29 47 NC N eddu G aconp 0 ITA 1108 | 48 NC Sini Andrea 0.5 ITA 1102 Aw- A
30 53 NC Garbarino Anna 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N 3> OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)
Italiana ' J' Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

NC |ITA El o FIDE: 2114 Perf: 1637 Media: 1397.00 WW: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Moretti Lorenzo I TA 1312 802 0.92 1 1 1
2 N 17 NC Rosa Alessandro I TA 1579 535 0.92 O 1 1
3 B 32 NC Corbo G useppe A I TA 1305 809 0.92 1 2 2
4 N 21 NC Mlino Nicola I TA 1431 683 0.92 1 3 3
5 B 23 NC Collina Marco I TA 1358 756 0.92 1 4 4
4.6 4 4

NC ITA El o FI DE: 2035 Perf: 1642 Media: 1569.60 WW: -1.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 NC Carucci Bruno I TA 1310 725 0.92 1 1 1
2 B 16 NC Solinas Lorenzo I TA 1595 440 0.92 1 2 2
3 N 10 NC Ventrice Lorenzo I TA 1748 287 0.84 O 2 2
4 B 14 NC D G aconb Francesco I TA 1620 415 0.92 1 3 3
5 N 18 NC N chol son David I TA 1575 460 0.92 O 3 3
4.52 3 3

NC I TA El o FIDE: 2011 Perf: 1937 Media: 1697.00 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Corbo G useppe A I TA 1305 706 0.92 1 1 1
2 N19 NC Oiga Cristian I TA 1505 506 0.92 1 2 2
3 B 11 NC Ardu Luigi ITA 1715 296 0.85 1 3 3
4 N5 NC Masci a Ger mano I TA 1951 60 0.58 1 4 4
5 B 4 NC  Markevi chus Yarasl au I TA 2009 2 0.5 0 4 4
3.77 4 4

NC ITA El o FI DE: 2009 Perf: 2343 Media: 1666.00 WW: 1.03

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 33 NC Pegna G useppe I TA 1260 749 0.92 1 1 1

2 B 18 NC N cholson David I TA 1575 434 0.92 1 2 2

3 N 13 NC Marras G useppe I TA 1646 363 0.9 1 3 3

4 B 7 NC Sanna Yuri I TA 1838 171 0.73 1 4 4

5 N 3 NC De leso Lorenzo I TA 2011 -2 0.5 1 5 5
3.97 5 5
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

31-05-2024

Scacchistica

Italiana ' J'

Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

3A° OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)

I TA
N
35
21
15
3
26

U'I-bwl\)lﬂﬂ%

ZWW=ZW o

El o FI DE: 1951

66565668

Normre

Soru Christian
Molino Nicola
Bat t asi
De leso Lorenzo
Spiga G ovanni

Perf:

Fed
I TA
I TA

Ant oni o Donenico | TA

I TA
I TA

1769
FIDE Ital
1254
1431
1613
2011
1336

Medi a: 1529.00 WWe: -0.06
Dif Exp R FPE PT
697 0.92 1 1 1
520 0.92 1 2 2
338 0.88 1 3 3
-60 0.42 O 3 3
615 0.92 1 4 4
4. 06 4 4

6

I TA
C N
N 36
B 20
N 14
B 22
N 8

a b~ wN - H

El o FI DE: 1841

66656568

None

Caredda G useppe
Oru ' Sinone

Di G aconp Francesco
Cocchi Luca

Di Pietro Vincenzo

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1253
1457
1620
1359
1765

1640 Media: 1490.80 W We:

Di f
588
384
221
482
76

-0.63

Exp R F PE PT
0.92 1 1 1
0.91 1 2 2
0.78 Ay 2 2
0.92 1 3 3
0.6 0 3 3
4.13 3 3

6

I TA
N
37
23
17
4
30

a d» WON B 4
WZW=ZW o

El o FI DE: 1838

56656568

None

Gardey M chel

Col I'i na Marco

Rosa Al essandro

Mar kevi chus Yarasl au
Moretti Lorenzo

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1253
1358
1579
2009
1312

1743

Medi a: 1502.20 WWe: 0.15
Dif Exp R FPE PT
585 0.92 1 1 1
480 0.92 1 2 2
259 0.82 1 3 3
-1710.27 O 3 3
526 0.92 1 4 4

3.85 4 4

6

I TA
C N
N 39
B 22
N 12
B 10
B 6

a b~ W N - -

El o FI DE: 1765

665656568

Nome

Mart eddu G anfranco
Cocchi Luca

G ordano Enrico
Ventrice Lorenzo
Santilli Enrico

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1252
1359
1708
1748
1841

1948

Medi a: 1581.60 WWe: 1.16

Di f
513
406
57
17
-76

Exp R F PE PT
0.92 1 1
0.92 Ay 1
0.58 1 2
0.52 1 3
0.4 1 4
3.34 4

A DA ONPREP P
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N 3> OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)
Italiana ' J' Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

NC I TA El o FI DE: 1756 Perf: 1412 Media: 1218.75 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 42 NC ddeman Christian I TA 1176 580 0.92 1 1 1
3 B 3 NC Soru Christian I TA 1254 502 0.92 O 1 1
4 N 44 NC Isaia Daniele I TA 1135 621 0.92 1 2 2
5 B 31 NC Carucci Bruno I TA 1310 446 0.92 1 3 3
3.68 3 3

NC ITA Elo FIDE: 1748 Perf: 1768 Media: 1527.20 WW: 0.6

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 40 NC Bellafiore Priscila Elenil TA 1244 504 0.92 1 1 1

2 N 25 NC Scanu Nicolo' | TA 1338 410 0.92 1 2 2

3 B2 NC Pannell a Leopol do I TA 2035 -2870.16 1 3 3

4 N 8 NC D Pietro Vincenzo I TA 1765 -17 0.48 O 3 3

5 B 35 NC Soru Christian I TA 1254 494 0.92 1 4 4
3.4 4 4

NC I TA El o FIDE: 1715 Perf: 1637 Media: 1488.00 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Salis Davide I TA 1177 538 0.92 1 1 1
2 B 26 NC Spiga G ovanni I TA 1336 379 0.91 1 2 2
3 N3 NC De leso Lorenzo I TA 2011 -296 0.15 0 2 2
4 B 28 NC Cancedda Emanuel e I TA 1321 394 0.92 1 3 3
5 N 16 NC Solinas Lorenzo I TA 1595 120 0.66 Ay 3 3
3.56 3 3

NC ITA El o FI DE: 1708 Perf: 1427 Media: 1306.80 WW: -1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Odenan Christian ITA 1176 532 0.92 Ay 0 0
2 N 54 NC Pungitore Christopher I TA 999 1 0 1
3 B 8 NC D Pietro Vincenzo I TA 1765 -57 0.42 0 0 1
4 N 35 NC Soru Christian I TA 1254 454 0.92 O 0 1
5 B 24 NC ddenman diver I TA 1340 368 0.9 1 1 2
3.16 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N 3> OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)
Italiana ' J' Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

NC |ITA El o FI DE: 1646 Perf: 1494 Media: 1421.20 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 NC Caddeo Roberto I TA 1163 483 0.92 1 1 1
2 B 28 NC Cancedda Emanuel e I TA 1321 325 0.87 1 2 2
3 B 4 NC Markevi chus Yarasl au I TA 2009 -3630.1 0 2 2
4 N 23 NC Collina Marco I TA 1358 288 0.84 0 2 2
5 B 34 NC Mireddu Maria Francesca |TA 1255 391 0.91 1 3 3
3.64 3 3

NC ITA El o FI DE: 1620 Perf: 1787 Media: 1581.40 WW: 0.72

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 44 NC Isaia Daniele I TA 1135 485 0.92 1 1 1

2 N 29 NC Boassa Valerio I TA 1317 1 1 2

3 B 6 NC Santilli Enrico I TA 1841 -2210.22 Ay 1 2

4 N 2 NC Pannella Leopol do I TA 2035 -4150.08 O 1 2

5 B 17 NC Rosa Al essandro I TA 1579 41 0.56 1 2 3
1.78 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1613 Perf: 1529 Media: 1336.20 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Zanda Lorenzo I TA 1135 478 0.92 1 1 1
2 B 57 NC Secchi Antonio I TA 999 1 1 2
3 N5 NC Mascia Gernano | TA 1951 -3380.12 0 1 2
4 B 26 NC Spiga G ovanni I TA 1336 277 0.83 0 1 2
5 N 33 NC Pegna G useppe I TA 1260 353 0.89 1 2 3
2.76 2 3

NC I TA El o FI DE: 1595 Perf: 1644 Media: 1494.20 WWe: 0.46
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 46 NC Pitzeri Daniel Mchele [ITA 1130 465 0.92 1 1 1
2 N2 NC Pannel |l a Leopol do I TA 2035 -440 0.08 O 1 1
3 B 37 NC Gardey M chel I TA 1253 342 0.88 1 2 2
4 N 25 NC Scanu Nicolo' | TA 1338 257 0.82 1 3 3
5 B 11 NC Ardu Luigi I TA 1715 -1200.34 Ay 3 3
3.04 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N 3> OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)
Italiana ' J' Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

NC I TA El o FI DE: 1579 Perf: 1628 Media: 1555.60 WWe: 0.46

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 47 NC Nieddu G aconp I TA 1108 471 0.92 1 1 1

2 B 1 NC Altea Al essandro I TA 2114 -5350.08 1 2 2

3 N7 NC Sanna Yuri | TA 1838 -2590.18 0 2 2

4 B 49 NC Tolu Silvio I TA 1098 481 0.92 1 3 3

5 N 14 NC D G aconp Francesco I TA 1620 -41 0.44 O 3 3
2.54 3 3

NC ITA El o FI DE: 1575 Perf: 1761 Media: 1520.80 WW: 1.19

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 48 NC Sini Andrea I TA 1102 473 0.92 1 1 1

2 N 4 NC Markevi chus Yarasl au I TA 2009 -434 0.08 0 1 1

3 B 44 NC Isaia Daniele ITA 1135 440 0.92 1 2 2

4 N 27 NC Intilla Lussorio I TA 1323 252 0.81 1 3 3

5B 2 NC Pannel |l a Leopol do I TA 2035 -460 0.08 1 4 4
2.81 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1505 Perf: 1467 Media: 1394.60 WWe: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N49 NC Tolu Silvio I TA 1098 407 0.92 1 1 1
2 B3 NC De leso Lorenzo I TA 2011 -506 0.08 O 1 1
3 N 22 NC Cocchi Luca | TA 1359 146 0.7 O 1 1
4 B 38 NC Manca Gorgia I TA 1252 253 0.81 1 2 2
5 N 36 NC Caredda G useppe I TA 1253 252 0.81 1 3 3
3.32 3 3

NC ITA El o FI DE: 1457 Perf: 1356 Media: 1307.00 WW: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Arca Cristiano I TA 999 1 0 1
2 N6 NC Santilli Enrico I TA 1841 -3840.09 0 0 1
3 B 46 NC Pitzeri Daniel Mchele I TA 1130 327 0.87 1 1 2
4 N 30 NC Moretti Lorenzo I TA 1312 145 0.69 O 1 2
5 B 37 NC Gardey M chel I TA 1253 204 0.76 O 1 2
2.41 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N 3> OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)
Italiana ' J' Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

NC I TA El o FI DE: 1431 Perf: 1708 Media: 1515.20 WWe: 0.38

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 51 NC Baran Jakub I TA 999 1 0 1

2 B5 NC Mascia Ger mano I TA 1951 -5200.08 0 0 1

3 N 33 NC Pegna G useppe I TA 1260 171 0.73 1 1 2

4 B 1 NC Altea Al essandro I TA 2114 -6830.08 0 1 2

5 N 39 NC Mirteddu G anfranco | TA 1252 179 0.73 1 2 3
1.62 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1359 Perf: 1663 Media: 1470.80 WWe: 0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 52 NC Cancedda Vincenzo I TA 999 1 0 1
2 N8 NC D Pietro Vincenzo ITA 1765 -406 0.08 Ay 0 1
3 B 19 NC Oiga Cristian I TA 1505 -146 0.3 1 1 2
4 N 6 NC Santilli Enrico I TA 1841 -482 0.08 O 1 2
5 B 40 NC Bellafiore Priscila Elenil TA 1244 115 0.66 Ay 1 2
1.12 1 2

NC I TA El o FI DE: 1358 Perf: 1763 Media: 1570.00 WWe: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Garbarino Anna I TA 999 1 0 1
2 B7 NC Sanna Yuri | TA 1838 -480 0.08 O 0 1
3 N 36 NC Caredda G useppe I TA 1253 105 0.64 1 1 2
4 B 13 NC Marras G useppe I TA 1646 -2880.16 1 2 3
5 N1 NC Altea Al essandro I TA 2114 -756 0.08 0 2 3
0. 96 2 3

NC ITA El o FI DE: 1340 Perf: 1097 Media: 1216.00 WWe: -1.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Pungitore Christopher I TA 999 0 0 0
2 N 44 NC Isaia Daniele I TA 1135 205 0.76 O 0 0
3 B 47 NC Nieddu G aconmp I TA 1108 232 0.79 1 1 1
4 N 46 NC Pitzeri Daniel Mchele I TA 1130 210 0.77 O 1 1
5 N 12 NC Gordano Enrico I TA 1708 -368 0.1 0 1 1
2.42 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N 3> OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)
Italiana ' J' Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

NC I TA El o FI DE: 1338 Perf: 1631 Media: 1318.60 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC Sabiu G andonenico I TA 999 1 0 1
2 B 10 NC Ventrice Lorenzo I TA 1748 -410 0.08 O 0 1
3 N 38 NC Mnca Gorgia I TA 1252 86 0.62 1 1 2
4 B 16 NC Solinas Lorenzo I TA 1595 -2570.18 0 1 2
5 N 57 NC Secchi Antonio I TA 999 1 1 3
0. 88 1 3

NC I TA El o FI DE: 1336 Perf: 1768 Media: 1455.40 WWe: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 56 NC Sabiu Sebastiano Augusto | TA 999 1 0 1
2 N 11 NC Ardu Luigi I TA 1715 -3790.09 O 0 1
3 B 54 NC Pungitore Christopher I TA 999 1 0 2
4 N 15 NC Battasi Antonio Domenico | TA 1613 -277 0.17 1 1 3
5 B 5 NC Mascia Gernano I TA 1951 -6150.08 O 1 3
0.34 1 3

NC I TA El o FI DE: 1323 Perf: 1395 Media: 1202.40 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Secchi Antonio I TA 999 0 0 0
2 B 43 NC Caddeo Roberto I TA 1163 160 0.71 1 1 1
3 N 41 NC Salis Davide I TA 1177 146 0.7 1 2 2
4 B 18 NC N cholson David I TA 1575 -2520.19 0 2 2
5 N 49 NC Tolu Silvio I TA 1098 225 0.78 1 3 3
2.38 3 3

NC I TA El o FI DE: 1321 Perf: 1611 Media: 1297.80 WWe: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Spiga Enrico I TA 999 1 0 1
2 N 13 NC Marras G useppe I TA 1646 -3250.13 0 0 1
3 B 59 NC Zanda Luca I TA 999 1 0 2
4 N 11 NC Ardu Luigi ITA 1715 -394 0.08 0 0 2
5 B 46 NC Pitzeri Daniel Mchele |ITA 1130 191 0.75 1 1 3
0. 96 1 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
3A° OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)

Scacchistica

Italiana ' J'

6

g b~ w NP A
Z2 W Z2W 20

6

a s~ wN e A
Z 0 zZ2W®Z20

0%

a s w NP A
Z2 2z’

0%

ga b~ w NP
Z 0 zWmZ2
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31-05-2024

Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

I TA

59
14
49
39
50

I TA

N
1
45
57
20
7

I TA

N
2
46
48
54
9

I TA

N
3
47
1
41
51

56656568 §666868 6666868

665656568

Elo Italia: 1317 Variaz: 0

None

Zanda Luca

Di G aconp Francesco
Tolu Silvio

Mart eddu G anfranco
Arca Cristiano

El o FI DE: 1312

Nome

Altea Al essandro
Zanda Lorenzo
Secchi Antonio
Oru ' Sinone
Sanna Yuri

El o FI DE: 1310

Nome

Pannel | a Leopol do
Pitzeri Daniel Mchele
Sini Andrea

Pungi tore Chri st opher
Mallo ' Danilo

El o FI DE: 1305

Nome

De leso Lorenzo
Ni eddu G aconp
Altea Al essandro
Sal i s Davide
Baran Jakub

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1050

FIDE I tal

1620
1098
1252

999

999

1701

FIDE I tal

2114
1135

1457
1838

999

1453

FIDE Ital

2035
1130
1102

1756

999

1530

FIDE | tal

2011
1108
2114
1177

999

Medi a: 1193. 60

Dif Exp
318 0.87
-303 0. 14
219 0.78
65 0.59
318 0.87
3.25

Medi a: 1508. 60 W We:
F PE

Dif Exp
-802 0.08
177 0.73

-145 0. 31
-526 0. 08
1.2

Medi a: 1404.40 W We:
F PE

Dif Exp

-725 0.08
180 0.74
208 0.77

-446 0. 08
1.67

Medi a: 1481.80 W \We:
F PE

Dif Exp

-706 0.08
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-809 0.08
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N 3> OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)
Italiana ' J' Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

NC I TA El o FI DE: 1260 Perf: 1479 Media: 1430.80 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC  Markevi chus Yarasl au I TA 2009 -749 0.08 O 0 0
2 N 48 NC Sini Andrea I TA 1102 158 0.71 1 1 1
3 B 21 NC Mlino Nicola I TA 1431 -1710.27 O 1 1
4 N 56 NC Sabiu Sebastiano Augusto | TA 999 1 1 2
5 B 15 NC Battasi Antonio Donenico | TA 1613 -3530.11 O 1 2
1.17 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1255 Perf: 1377 Media: 1226.50 WWe: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 49 NC Tolu Silvio I TA 1098 157 0.71 O 0 0
3 N 51 NC Baran Jakub I TA 999 1 0 1
4 B 43 NC Caddeo Roberto ITA 1163 92 0.63 1 1 2
5 N 13 NC Marras G useppe | TA 1646 -3910.09 O 1 2
1.43 1 2

NC I TA El o FI DE: 1254 Perf: 1825 Media: 1632.40 WW: 1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Mascia Ger nano I TA 1951 -697 0.08 O 0 0
2 B 51 NC Baran Jakub I TA 999 1 0 1
3 N9 NC Mallo ' Danilo I TA 1756 -502 0.08 1 1 2
4 B 12 NC Gordano Enrico I TA 1708 -454 0.08 1 2 3
5 N 10 NC Ventrice Lorenzo I TA 1748 -494 0.08 O 2 3
0. 32 2 3

NC ITA El o FI DE: 1253 Perf: 1509 Media: 1340.40 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Santilli Enrico I TA 1841 -5880.08 0 0 0
2 N50 NC Arca Cristiano I TA 999 1 0 1
3 B 23 NC Collina Marco I TA 1358 -1050.36 0 0 1
4 N 59 NC Zanda Luca I TA 999 1 0 2
5 B 19 NC Oiga Cristian I TA 1505 -2520.19 0 0 2
0.63 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N 3> OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)
Italiana ' J' Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

NC I TA El o FI DE: 1253 Perf: 1597 Media: 1404.80 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Sanna Yuri | TA 1838 -5850.08 0 0 0
2 B 53 NC Garbarino Anna I TA 999 1 1
3 N 16 NC Solinas Lorenzo I TA 1595 -3420.12 0 0 1
4 B 45 NC Zanda Lorenzo I TA 1135 118 0.66 1 1 2
5 N 20 NC Oru' Sinpne I TA 1457 -204 0.24 1 2 3
1.1 2 3

NC ITA El o FI DE: 1252 Perf: 1318 Media: 1210.25 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 52 NC Cancedda Vincenzo I TA 999 1 0 1
3 B 25 NC Scanu Nicolo ' I TA 1338 -86 0.38 0 0 1
4 N 19 NC QOiga Cristian I TA 1505 -2530.19 0 0 1
5 B 54 NC Pungitore Christopher I TA 999 0 0 1
0. 57 0 1

NC I TA El o FI DE: 1252 Perf: 1528 Media: 1302.20 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC D Pietro Vincenzo I TA 1765 -5130.08 0 0 0
2 N 56 NC Sabiu Sebastiano Augusto | TA 999 0 0 0
3 B 50 NC Arca Cristiano I TA 999 1 0 1
4 N 29 NC Boassa Valerio I TA 1317 1 0 2
5 B 21 NC Mlino Nicola I TA 1431 -1790.27 O 0 2
0. 35 0 2

NC ITA El o FI DE: 1244 Perf: 1569 Media: 1256.20 WWe: 0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Ventrice Lorenzo I TA 1748 -504 0.08 O 0 0
2 B 55 NC Sabiu G andonenico I TA 999 Ay 0 0
3 B 56 NC Sabiu Sebastiano Augusto | TA 999 1 0 1
4 N 42 NC d deman Christian I TA 1176 68 0.59 1 1 2
5 N 22 NC Cocchi Luca I TA 1359 -1150.34 Ay 1 2
1.01 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N 3> OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)
Italiana ' J' Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

NC | TA El o FIDE: 1177 Perf: 1352 Media: 1303.60 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Ardu Luigi I TA 1715 -5380.08 0 0 0
2 N 58 NC Spiga Enrico I TA 999 1 0 1
3 B 27 NC Intilla Lussorio I TA 1323 -146 0.3 O 0 1
4 N 32 NC Corbo G useppe A I TA 1305 -128 0.33 1 1 2
5 B 42 NC ddeman Christian I TA 1176 1 0.5 0 1 2
1.21 1 2

NC ITA El o FIDE: 1176 Perf: 1497 Media: 1376.80 WW: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 NC Gordano Enrico I TA 1708 -5320.08 Ay 0 0
2 B9 NC Mallo ' Danilo I TA 1756 -5800.08 0 0 0
3 N 55 NC Sabi u G andoneni co I TA 999 1 0 1
4 B 40 NC Bellafiore Priscila Elenil TA 1244 -68 0.41 O 0 1
5 N 41 NC Salis Davide I TA 1177 -1 0.5 1 1 2
1.07 1 2

NC I TA El o FIDE: 1163 Perf: 1413 Media: 1244.40 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Marras G useppe | TA 1646 -483 0.08 O 0 0
2 N 27 NC Intilla Lussorio I TA 1323 -1600.29 O 0 0
3 B 53 NC Grbarino Anna I TA 999 1 0 1
4 N 34 NC Mreddu Maria Francesca |TA 1255 -92 0.37 0 0 1
5 B 56 NC Sabiu Sebastiano Augusto | TA 999 1 0 2
0.74 0 2

NC ITA El o FI DE: 1135 Perf: 1507 Media: 1458.00 WW: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 NC D Gaconpo Francesco I TA 1620 -485 0.08 0 0 0
2 B 24 NC ddeman diver I TA 1340 -2050.24 1 1 1
3 N 18 NC N cholson David I TA 1575 -440 0.08 0 1 1
4 B 9 NC Mllo ' Danilo I TA 1756 -621 0.08 O 1 1
5 N 58 NC Spiga Enrico I TA 999 1 1 2
0. 48 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N 3> OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)
Italiana ' J' Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

NC I TA El o FIDE: 1135 Perf: 1404 Media: 1235.20 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Battasi Antonio Donenico | TA 1613 -478 0.08 0 0 0
2 N 30 NC Moretti Lorenzo I TA 1312 -177 0.27 O 0 0
3 B 58 NC Spiga Enrico I TA 999 1 0 1
4 N 37 NC Gardey M chel I TA 1253 -118 0.34 0 0 1
5 B 59 NC Zanda Luca I TA 999 1 0 2
0. 69 0 2

NC ITA El o FIDE: 1130 Perf: 1333 Media: 1404.60 WW: 1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 NC Solinas Lorenzo I TA 1595 -465 0.08 0 0 0
2 B 31 NC Carucci Bruno I TA 1310 -1800.26 1 1 1
3 N 20 NC Oru ' Sinpne | TA 1457 -327 0.13 O 1 1
4 B 24 NC ddeman diver I TA 1340 -2100.23 1 2 2
5 N 28 NC Cancedda Emanuel e I TA 1321 -1910.25 0 2 2
0. 95 2 2

NC I TA El o FI DE: 1108 Perf: 1020 Media: 1265.00 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Rosa Al essandro I TA 1579 -471 0.08 O 0 0
2 N 32 NC Corbo G useppe A I TA 1305 -197 0.25 O 0 0
3 N 24 NC ddeman diver I TA 1340 -2320.21 0 0 0
4 B 51 NC Baran Jakub I TA 999 0 0 0
5 B 48 NC Sini Andrea ITA 1102 6 0.51 Ay 0 0
1.05 0 0

NC ITA El o FI DE: 1102 Perf: 1131 Media: 1250.40 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Nicholson David I TA 1575 -473 0.08 0 0 0
2 B 33 NC Pegna G useppe I TA 1260 -158 0.29 O 0 0
3 N 31 NC Carucci Bruno I TA 1310 -208 0.23 0 0 0
4 B 52 NC Cancedda Vincenzo I TA 999 Ay 0 0
5 N 47 NC N eddu G aconp I TA 1108 -6 0.49 Ay 0 0
1.09 0 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
3A° OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)

Scacchistica

Italiana ' J'

31-05-2024

Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

U'l-bwl\)lﬂ—l%

| TA El o FI DE: 1098 Perf: 1381 Media: 1395.80 WW: 0.33
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
B 19 NC Oiga Cistian I TA 1505 -407 0.08 O 0 0
N 34 NC Mireddu Maria Francesca |TA 1255 -157 0.29 1 1 1
B 29 NC Boassa Valerio I TA 1317 1 1 2
N 17 NC Rosa Al essandro I TA 1579 -481 0.08 0 1 2
B 27 NC Intilla Lussorio I TA 1323 -2250.22 O 1 2
0.67 1 2

U'l-bwl\.)l—‘—lg

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 958 Medi a: 1255. 60

C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

N 20 NC Oru' Sinpne | TA 1457 -458 0.08 0 0 0

B 36 NC Caredda G useppe I TA 1253 -2540.19 0 0 0

N 39 NC Marteddu G anfranco I TA 1252 -2530.19 0 0 0

N 53 NC Garbarino Anna I TA 999 O 0.5 1 1 1

B 29 NC Boassa Valerio I TA 1317 -318 0.13 0 1 1
1.09 1 1

6

a b~ w N e -

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 905 Medi a: 1270. 60

C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

B 21 NC Mlino Nicola I TA 1431 -432 0.08 0 0 0

N 35 NC Soru Christian I TA 1254 -2550.19 0 0 0

B 34 NC Mireddu Maria Francesca |TA 1255 -256 0.19 0 0 0

N 47 NC Nieddu G aconp I TA 1108 -1090.35 1 1 1

B 32 NC Corbo G useppe A I TA 1305 -3060.14 O 1 1
0. 95 1 1

6

a s~ w N e H

ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 974 Medi a: 1178. 00
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
N 22 NC Cocchi Luca I TA 1359 -3600.1 O 0 0
B 38 NC Mnca Gorgia I TA 1252 -2530.19 0 0 0
0 0 FO 0
N 48 NC Sini Andrea I TA 1102 -1030.36 Ay 0 0
B 55 NC Sabiu G andonenico I TA 999 0 0.5 1 1 1
1.15 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N 3> OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)
Italiana ' J' Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 486 Medi a: 1193. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Collina Marco I TA 1358 -3590.1 O 0 0
2 N 37 NC Gardey M chel I TA 1253 -2540.19 0 0 0
3 N 43 NC Caddeo Roberto ITA 1163 -164 0.28 0 0 0
4 B 50 NC Arca Cristiano I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.07 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1150 Media: 1389. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N24 NC ddeman Qiver I TA 1340 -3410.12 1 1 1
2 B 12 NC Gordano Enrico I TA 1708 -709 0.08 0 1 1
3 N 26 NC Spiga G ovanni I TA 1336 -3370.12 O0 1 1
4 B 31 NC Carucci Bruno I TA 1310 -3110.14 O 1 1
5 N 38 NC Manca Gorgia I TA 1252 -2530.19 1 2 2
0. 65 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 746 Medi a: 1151. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Scanu Nicolo ' | TA 1338 -3390.12 0 0 0
2 N 40 NC Bellafiore Priscila Elenil TA 1244 -245 0.2 Ay 0 0
3 B 42 NC dQdeman Christian I TA 1176 -177 0.27 O 0 0
4 B 57 NC Secchi Antonio I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 N 52 NC Cancedda Vi ncenzo I TA 999 0 0.5 0 0 0
1.59 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 885 Medi a: 1251. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Spiga G ovanni I TA 1336 -3370.12 0 0 0
2 B 39 NC Mirteddu G anfranco I TA 1252 -2530.19 1 1 1
3 N 40 NC Bellafiore Priscila Elenil TA 1244 -245 0.2 0 1 1
4 B 33 NC Pegna G useppe I TA 1260 -2610.18 O 1 1
5 N 43 NC Caddeo Roberto ITA 1163 -164 0.28 0 1 1
0.97 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N 3> OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)
Italiana ' J' Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1133 Media: 1317. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Intilla Lussorio I TA 1323 -3240.13 1 1 1
2 N 15 NC Battasi Antonio Donmenico | TA 1613 -614 0.08 0 1 1
3 B 30 NC Moretti Lorenzo I TA 1312 -3130.14 0 1 1
4 N 55 NC Sabiu G andomnenico I TA 999 0 0.5 1 2 2
5 B 25 NC Scanu N colo ' | TA 1338 -3390.12 0 2 2
0.97 2 2
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 457 Medi a: 1192. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 NC Cancedda Emanuel e I TA 1321 -3220.13 0 0 0
2 B 41 NC Salis Davide I TA 1177 -178 0.27 0 0 0
3 N 45 NC Zanda Lorenzo I TA 1135 -136 0.32 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 44 NC Isaia Daniele I TA 1135 -136 0.32 0 0 1
1.04 0 1
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 513 Medi a: 1256. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Boassa Val erio I TA 1317 -318 0.13 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 28 NC Cancedda Emanuel e I TA 1321 -3220.13 0 0 1
4 B 36 NC Caredda G useppe I TA 1253 -2540.19 0 0 1
5 N 45 NC Zanda Lorenzo I TA 1135 -136 0.32 0 0 1
0.77 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVO N 3/ > OPEN COPPA CITTA DI ORISTANO (2309014A)
Italiana ' l

Oristano - 15-09-2023 - 17-09-2023

4

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
29 NC Boassa Val erio ITA 3 0.0 1323 523 1317 2008 M 173515
50 NC Arca Cristiano ITA 3 0.0 1320 520 999 1994 M 204324
51 NC Baran Jakub ITA 5 1.0 1270 1030 999 2004 M 200840
52 NC Cancedda Vincenzo |ITA 3 0.5 1237 964 999 1976 M 195826
53 NC Gar bari no Anna ITA 3 0.0 1258 458 999 2015 F 196946
54 NC Pungitore ChristophI TA 5 2.0 1389 1317 999 2006 M 207553
55 NC Sabi u G andonenico ITA 3 0.5 1252 979 999 1964 M 198129
56 NC Sabi u Sebastiano AulTA 5 1.0 1251 1011 999 2014 M 197023
57 NC Secchi Antoni o ITA 4 1.0 1396 1203 999 1977 M 208061
58 NC Spi ga Enrico ITA 4 0.0 1192 392 999 2014 M 197337
59 NC Zanda Luca ITA 3 0.0 1236 436 999 1978 M 198117
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